Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 8 de maio de 2019  |  Ano V - Edição nº 00622 | Caderno 1

Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA
CNPJ: 13.891.510/0001-48

RESUMO DE CONTRATO 175/2019

P.P. Nº 014/2019 - CONTRATANTES: PREF. MUN. DE JOÃO DOURADO - Tipo:
Menor valor global. Objeto: Contratação de empresa do ramo para prestação de serviços de
seguro total dos veículos da frota do Município de João Dourado, decorrente de prejuízos
causados nos casos de colisão; abalroamento; capotagem; queda de precipícios e de pontes;
queda acidental, sobre o veículo, de qualquer objeto ou substâncias que dele não faça parte
integrante e não esteja nele afixado; granizo, furacão; terremoto; submersão total ou parcial,
prestação de serviços de socorro ou salvamento em situação decorrente de um dos riscos
cobertos, nas qualidades e quantificações contidas em Edital; EMP. CONTRATADA:
GENTE SEGURADORA SA, Contrato nº 175/2019; Vlr. R$ 71.762,00; Dot. Orçm.:
02.03.01 – 04.122.0020.2008; 3390.39.00. 02.07.02 – 08.122.0020.2031; 3390.39.00.
02.05.01 –12.122.0020.2060; 3390.39.00. 02.05.01 – 12.122.0020.2060; 3390.39.00.
02.06.02 – 10.122.0020.2028; 3390.39.00. 02.08.01 – 04.122.0020.2026; 3390.39.00.
02.09.01 – 04.122.0020.2153; 3390.39.00. 02.10.01 – 04.122.0020.2153; 3390.39.00. Data
Ass. 02/05/2019; Vig. Até 31/12/2019 – Celso L. Dourado – Prefeito Municipal.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 016
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 77DA23EBBABE27E7DE4F3EC871676CC2

		2019-05-08T15:37:33-0300